
 

一定年齢以上のお客さまのＪＡネットバンク新規申込みにかかるお手続きについて 
 

ＪＡバンクあいち（愛知県下ＪＡ／ＪＡ愛知信連）では、ＪＡネットバンクを悪用した還付金詐欺被害

を未然に防止するため、一定年齢以上のお客さまを対象に、オンラインでのＪＡネットバンクの新規申込

みを保留し、お取引店舗でのお手続きをお願いする場合がございます。 

ＪＡネットバンクの新規申込専用画面でログインした際に、「新規申込み保留」のメッセージが表示さ

れたお客さまは、お手数をお掛けいたしますが、お取引店舗までお問い合わせください。 

 

大変ご不便をお掛けいたしますが、お客さまの大切な貯金をお守りするための対策ですので、何卒、ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

適用開始日 令和４年１１月７日（月） 


